[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «   »  __________    2019   года   №

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Приозерский муниципальный районе Ленинградской области от 29.06.2018 года №2086 «Об установлении размера платы за содержание жилого помещения для нанимателей жилых помещений муниципального жилого фонда, расположенного на территории муниципального образования Приозерское городское поселение, и находящегося в управлении ООО «Управдом»»

В соответствии с пунктом 13 статьи 155 и статьей 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, пунктом 4 статьи 154 Жилищного кодекса Российской Федерации, о том, что обращение с твердыми коммунальными отходами входит в состав платы за коммунальные услуги,  утвержденной дорожной картой по переходу с 1 апреля 2019 года Приозерского района Ленинградской области на новую систему обращения с твердыми коммунальными отходами с приходом Регионального оператора АО «Управляющая компания по обращению с отходами в Ленинградской области», Уставом муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, Уставом муниципального образования Приозерское городское поселение, администрация муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение 1 к постановлению администрации муниципального образования Приозерский муниципальный районе Ленинградской области от 29.06.2018 года №2086 «Об установлении размера платы за содержание жилого помещения для нанимателей жилых помещений муниципального жилого фонда, расположенного на территории муниципального образования Приозерское городское поселение, и находящегося в управлении ООО «Управдом»» изложить в следующей редакции:

Приложение 1.
	№ п/п
	Адрес
	Содержание жилых помещений

руб./кв.м.

	1
	ул. Гастелло, д. 2
	20,20

	2
	ул. Гоголя, д. 5
	24,85

	3
	ул. Гоголя, д. 7
	22,90

	4
	ул. Гоголя, д. 9
	20,51

	5
	ул. Гоголя, д. 11
	16,83

	6
	ул. Гоголя, д. 26
	26,85

	7
	ул. Гоголя, д. 28
	23,66

	8
	ул. Горького, д. 32
	25,30

	9
	ул. Калинина, д. 14
	20,57

	10
	ул. Калинина, д. 16
	21,97

	11
	ул. Калинина, д. 18
	22,35

	12
	ул. Калинина, д. 20
	21,95

	13
	ул. Калинина, д. 22
	33,81

	14
	ул. Калинина, д. 22а
	24,86

	15
	ул. Калинина, д. 24
	27,59

	16
	ул. Калинина, д. 26
	25,00

	17
	ул. Калинина, д. 28
	30,15

	18
	ул. Калинина, д. 30
	27,59

	19
	ул. Калинина, д. 32
	27,55

	20
	ул. Калинина, д. 41
	29,58

	21
	ул. Калинина, д. 43
	29,15

	22
	ул. Калинина, д. 45
	29,70

	23
	ул. Калинина, д. 47
	23,55

	24
	ул. Калинина, д.49
	23,08

	25
	ул. Комсомольская, д. 3
	25,60

	26
	ул. Красноармейская, д. 19
	25,06

	27
	ул. Красноармейская, д. 6
	19,50

	28
	ул. Красноармейская, д. 8
	24,53

	29
	ул. Ленина, д. 13
	32,50

	30
	ул. Ленина, д. 15
	20,90

	31
	ул. Ленина, д. 17
	34,89

	32
	ул. Ленина, д. 19
	26,69

	33
	ул. Ленина, д. 21
	28,00

	34
	ул. Ленина, д. 24
	26,45

	35
	ул. Ленина, д. 26
	25,25

	36
	ул. Ленина, д. 28
	23,37

	37
	ул. Ленина, д. 30
	25,51

	38
	ул. Ленина, д. 34
	22,68

	39
	ул. Ленина, д. 36
	21,91

	40
	ул. Ленина, д. 38
	21,28

	41
	ул. Ленина, д. 60а
	19,01

	42
	ул. Ленина, д. 62а
	21,25

	43
	ул. Ленина, д. 66
	20,29

	44
	ул. Ленина, д. 68
	20,35

	45
	ул. Ленина, д. 70
	30,37

	46
	ул. Ленина, д. 70а
	29,49

	47
	ул. Ленина, д. 74
	20,40

	48
	ул. Ленина, д. 76
	23,28

	49
	ул. Ленинградская, д. 16
	23,09

	50
	ул. Советская, д. 1а
	21,28

	51
	ул. Чапаева, д. 20
	19,37

	52
	ул. Чапаева, д. 22
	24,80

	53
	ул. Чапаева, д. 26
	25,94

	54
	ул. Чапаева, д. 28
	25,38

	55
	ул. Чапаева, д. 34
	17,30

	56
	ул. Чапаева, д. 35
	24,23

2. Постановление администрации муниципального образования Приозерский муниципальный районе Ленинградской области от 31.07.2018 года № 2561 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 29.06.2018 года № 2086 «Об установлении размера платы за содержание жилого помещения для нанимателей жилых помещений муниципального жилого фонда, расположенного на территории муниципального образования Приозерское городское поселение, и находящегося в управлении ООО «Управдом»» считать утратившим силу с 01.04.2019 года.
3. Отделу по информации, печати, телекоммуникациям, общественным и внешним связям (Бекетову Д.Ф.) настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области и опубликовать в средствах массовой информации.
4. Настоящее постановление вступает в силу с даты опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.04.2019 года.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по городскому и жилищно – коммунальному хозяйству Глумилину Н.В.
Глава администрации                                                                               А.Н. Соклаков
Согласовано:
А.Р. Берстнев
Юр. отдел
Исп. Бушуева А.А. 36-286.
Разослано: дело-2, ОКХ-1, КФ-1, ОГХ-2, УК-1, АО «ЕИРЦ ЛО»-1, ОИПТОиВС-1, СМИ-1.

PAGE